Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

№

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 16.03.2022 № 637 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа Кинель Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Кинель Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Самарской области от 14.11.2014 №117-ГД «Об установлении правовых основ проведения органами местного самоуправления в Самарской области оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа Кинель Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Кинель Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16.03.2022 № 637, следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.4. раздела 2 и 3.3. раздела 3 слова «официальном сайте городского округа Кинель (кинельгород.рф) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Оценка регулирующего воздействия»» заменить словами «интернет-портале regulation.samregion.ru»;

1.2. В пунктах 2.16., 2.17. раздела 2 и 3.6. раздела 3 слова «официальном сайте городского округа Кинель Самарской области» заменить словами «интернет-портале regulation.samregion.ru»;
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка (Индерейкин А.Н.)
Глава городского округа

              А.А. Прокудин
Зезина 21848
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 16.03.2022 № 637 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа Кинель Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Кинель Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Галимова Н.Г.

	Руководитель управления экономики, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области

	Индерейкин А.Н.